
AO. 0050. 53.2023

ZARZĄDZENIE Nr 53/ 2023

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWA POMORSKIEGO

z dnia 25 kwietnia 2023 roku

w sprawie: ustalenia  formy przetargu na sprzedaż nieruchomości,  ustalenia  ceny wywoławczej
w trzecim przetargu. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
( t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.  ), art. 67 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) 

zarządzam, co następuje:

§1.

Przeprowadzić  trzeci  przetarg  ustny  nieograniczony  na  zbycie  nieruchomości  gruntowej,

oznaczonej  numerem  geod.  220/22  o  powierzchni  0.1193  ha,  położonej  w  01  obrębie

ewidencyjnym miasta Kowalewo Pomorskie.

§2.

Ustalam cenę wywoławczą  w przetargu o którym mowa w §1 na kwotę 94.050,00 zł brutto.  

      §3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                                                             BURMISTRZ

                                                                                                      /-/  Jacek Żurawski


